MUNICÍPIO DE MONGAGUÁ/ SP
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS
PROVAS PRÁTICAS do Processo Seletivo nº 001/2024, conforme segue:

MOTORISTA SOCORRISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ANDERSON TIRLONE REIS 4734 88,00

ÁTILA CHAGAS DA SILVA 4137 77,00

CLEBER TRINDADE DA SILVA 5963 71,00

EDEGILSON GOUVEIA DE MELO 4506 AUS

JOSE HENRIQUE FERIAN JUNIOR 5591 66,00

JOSE MARCOS DE LIMA 5807 88,00

JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS SILVA 5292 93,00

JÚLIO AUGUSTO PEREIRA SOLLA 5112 93,00

JULIO CESAR MONTEIRO DE ARAÚJO 5223 AUS

PAULO CESAR DELLING 5370 99,00

ROGÉRIO LADEIRA VALÉRIO 5262 AUS

WILLIAM CARLOS QUIRINO WORSPITE 5783 100,00

TÉC. ENFERMAGEM CONDUTOR DE MOTOLÂNCIA

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ANDERSON SILVA 4630 78,00

GUILHERME CAGLIARI 5577 68,00

LEANDRO CASSIO CORREA DA SILVA 4362 AUS

MAICON ROGÉRIO DAS NEVES 5257 68,00

SILIO VIEIRA TEIXEIRA 4041 80,00

NPP = NOTA DA PROVA PRÁTICA / AUS = CNDIDATO AUSENTE / EXC = CANDIDATO EXCLUIDO DO CERTAME

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 11 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este edital.

Mongaguá, 19 de abril de 2024.

Márcio Melo Gomes
Prefeito da Estância Balnearia de Mongaguá/SP